nieruchomości rolnej może nastąpić, jeżeli w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych będąca 
własnością nabywcy nie przekroczy 300 ha oraz nabytych kiedykolwiek z Zasobu nie przekroczy 300 ha. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży oraz z 

podatkiem Vat) wynosi 49.560,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt, 

00/100 złotych).  

Postąpienie: 600,00 zł (słownie: sześćset złotych, 00/100) 

Wadium: 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100) 

II. TERMIN PRZETARGU:  

1. Przetarg ustny (licytacja) na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w dniu